شــش میلیاردی که با تلاشی
پنج ســاله از گیر بانک کره ای رها شد، اکنون

گیر بانک قطری اســت. مقامات
عراقی می گویند به خاطر تحریم
نمی توانند پول برق و گاز ایران را

پرداخت کنند.

ســرمـقـالـه

سیاست خارجی
دولت پزشکیان

سه شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۳
۱۳ ربیع الاول ۱۴۴۶

۱۷ سپتامبر ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۹۲۶
۵۰ هزار تومان

۱۲ + ۵۲ صفحه ویژه نامه فن زی

تبیین برنامه های دولت چهاردهم در نخستین گفت وگوی رسمی
رئیس جمهوری با خبرنگاران

مردم از رانت ها، دزدی ها، رشوه ها و قاچاق شاکی هستند
بر مبنای حکمت و مصلحت اقدام می کنیم حتما